
sexta-feira, 28 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

        

 

              Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

                    TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2018 
      

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO.  

       
       
N.º PROC.1406/2018      
       
CREDOR: NP CAPACITAÇÃO SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 
CNPJ/CPF/PIS/NIT: 07.797.967/0001-95    

END.: RUA LOURENÇO PINTO ,Nº196,CURITIBA,PR,CENTRO 
 

CEP. 80.010-160 
 

   

    
Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços 
praticados pela Administração Pública. 
 

   
       

SECRETARIA Dotação Orçamentária VALOR R$ 
Secretaria Municipal de 

Administração 
02.13.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO 

R$ 7.990,00 

Projeto/Atividade 
Projeto/Atividade: 2008 Desenvolvimento e Manutenção das 
Ações da Secretaria de Administração  

Elemento 
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA  
JURIDICA  

Fonte 0 - RECURSOS ORDINARIOS  

VALOR R$ =========================================================== R$ 7.990,00 
       
       

Terra Nova-Ba, 17 de setembro de 2018 
       

 

 

 
 

_________________________________________
 MARINEIDE PEREIRA SOARES  
 PREFEITA  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A15862BD8D335A3CD3B9478F07AEE2E


		2018-09-28T11:28:17-0300




